
Id: RMJLK-KDUQT-TSKVA-GKSDU-BDHTL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/66/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie przystąpienia i realizacji projektu w ramach Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz. 1591 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Zbąszynek do partnerstwa i wspólnej realizacji projektu 
systemowego pt. " Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych" w 
ramach Priorytetu IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach", Działania 9.1 "Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty", 
Poddziałania 9.1.2 "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

§ 2. Wyraża się zgodę na pełnienie przez Województwo Lubuskie/ Urząd Marszałkowski Województwa 
Lubuskiego, roli lidera projektu, który przygotuje i złoży wniosek o dofinansowanie projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Poddziałanie 9.1.2 i po uzyskaniu dofinansowania zamierza realizować 
projekt wspólnie z partnerami. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Zbąszynka do podpisania umowy partnerskiej z liderem projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: RMJLK-KDUQT-TSKVA-GKSDU-BDHTL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 
1591, ze zm.) do zadań własnych gminy należą zadania z zakresu edukacji publicznej. Projekt pt." 
Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych" ma na celu wsparcie 
m.in. szkół podstawowych z terenu Gminy Zbąszynek prowadzących kształcenie ogólne w działaniach na rzecz 
wyrównywania szns edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic 
w jakości usług edukacyjnych. Projekt finansowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu Spoełecznego. 
O przystąpieniu do realizacji projektu finansowanego ze środków zewnętrznych decyduje Rada Miejska w drodze 
uchwały. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


